e Valle d'Aosta)” - CIG DERIVATO 88889945E6, in favore della DAY Ristoservice S.p.A., avente ad 

oggetto l’affidamento del servizio di cui alle premesse e, in particolare, l’approvvigionamento di n. 12.360 

buoni pasto elettronici per un importo complessivo di euro 72.924,00 

(settantaduemilanovecentoventiquattro/00) iva esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della Giustizia 

amministrativa entrato in vigore il 1° marzo 2021), Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa